
COMISSIÓ

de

VETERANS

Classificacions por Categories

Categoria Masculina

M-35
Classif. Dorsal Cognoms. Nom Club Marca

1 723 HERNANDEZ TEIXIDOR, EDUARDO UA Montsià 00:20:32
2 836 CERA IZQUIERDO, CARLOS CA Calatayud 00:20:36
3 675 CASTRO ALGORA, RUBEN Ripollet UA 00:20:59
4 244 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL Cornellà Atl. 00:21:12

5 79 MULLERA, ANGEL CA Lloret-La Selva 00:21:21

6 214 FERNANDEZ AGUADO, JORDI CE Penedès 00:21:36

7 38 RUEDA NAHARRO, DANIEL Barcelona Atl. 00:21:41

8 676 TORRES PINO, FRANCISCO Ripollet UA 00:21:54

9 305 RAMÓN LOPO, JUAN LUIS JA Montcada 00:22:06

10 169 NUÑEZ LEAL, ALEX Castillejo Caceres RC 00:22:22

11 163 HIDALGO BLADE, SERGI CA Terres de l'Ebre 00:22:25

12 674 SANCHEZ MARTOS, JAIRO Ripollet UA 00:23:33

13 161 LAPUENTE MARQUES, ALBERT CA Sant Just 00:23:52

14 656 COBO BURGALETA, PEDRO Martorell AC 00:24:13

15 110 PINOSA BELZUNCE, DANIEL CA Castellar 00:24:16

16 306 TERUEL CASAJUANA, ERIC JA Montcada 00:24:34

17 211 MARTINEZ OLIVARES, JORDI CE Penedès 00:25:37

18 131 MOYA SAEZ, ANGEL CA Molins 00:26:54

39 MAS MANCHON, LLUIS Barcelona Atl. NC

231 CASADEVALL GAYA, MARC CN Banyoles NC

   

M-40    

1 661 LUQUE MARTIN, ENRIQUE Rios Running Team 00:21:06
2 41 ALONSO RUIZ, DANIEL Barcelona Atl. 00:21:28
3 678 DAUSÀ RODRIGUEZ, ALBERT Ripollet UA 00:21:59
4 292 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED GA Lluisos de Mataro 00:22:02

5 724 BOYANO AGUERA, JOSUE UA Terrassa 00:22:04

6 170 MARQUEZ SANCHEZ, SALVADOR Castillejo Caceres RC 00:22:12

7 174 BEJARANO CABALLERO, SERGIO Castillejo Caceres RC 00:22:34

8 358 BORRELL AVILA, FREDERIC JA Sabadell 00:22:36

9 81 GIRONES PUJADAS, IGNASI CA Lloret-La Selva 00:22:40

10 213 GALLEGO ARREDONDO, DAVID CE Penedès 00:22:45

11 132 FABREGAT MARCOS, OSCAR CA Molins 00:22:58

12 178 BELTRÁN BASCÓN, JORDI CE Cerdanyola Atl. I Triatlo 00:23:15

13 235 PLANELLA PRAT, JOAN CN Olot 00:23:19

14 212 GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL CE Penedès 00:23:32

15 80 BERNAT, JOAN CA Lloret-La Selva 00:23:45

16 115 ESTEBANELL DESCARREGA, XAVIER CA Castellar 00:23:59

17 29 DELGADO ARAGONESES, VICTOR Atletismo Bikila 00:24:11

18 13 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS AA Xafatolls 00:24:23

19 677 MONCLUS MORRAL, ORIOL Ripollet UA 00:24:27

20 111 EL HADDAD, MOHAMED CA Castellar 00:24:49

21 657 HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO Martorell AC 00:25:07
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22 113 RICO MILLAN, ORIOL CA Castellar 00:26:53

40 LOPEZ GIL, DENIS Barcelona Atl. NC

112 JAEN PERMANYER, DAVID CA Castellar NC

114 CASTELLANOS TORRADO, DANIEL CA Castellar NC

130 FERNANDEZ AGUADO, JOSE ANTONIO CA Igualada NC

140 CRUXENT CORT, JORDI CA Nou Barris NC

141 BENHMBARKA, MOHAMED CA Nou Barris NC

164 CAPARROS AMPURDANES, JESUS CA Terres de l'Ebre NC

172 YAÑEZ HERNANDEZ, JOSE MANUEL Castillejo Caceres RC NC

175 YAÑEZ, JOSE MANUEL Castillejo Caceres RC NC

232 VELASCO, TORRES CN Banyoles NC

359 SANTACRUZ, MOLINA JA Sabadell NC

    

M-45   

1 84 CABALLERO RECIO, ALBERT CA Mollet 00:14:55
2 722 DOMINGO SOLER, JAUME UA Barbera 00:15:04
3 86 TORT MORENO, MARC CA Mollet 00:15:10
4 181 RUIZ DE PEDRO, FERNANDO CE Cerdanyola Atl. I Triatlo 00:15:24

5 685 MUNUERA DIAZ, FCO.JAVIER U Colomenca Atl. 00:15:27

6 162 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS CA Tarragpna 00:15:32

7 126 PONT SANCHEZ, DAVID CA Granollers 00:15:34

8 215 PEÑA CORTES, VICTOR FRANCISCO CE Penedès 00:15:46

9 129 MARSOL FONT, FRANCESC CA Granollers 00:15:47

10 127 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID CA Granollers 00:15:49

11 118 CAÑADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA CA Castellar 00:15:57

12 85 OLIVÉ PI, LLUIS CA Mollet 00:15:59

13 105 HERNANDEZ CARMONA, MIGUEL ANGEL CA Canovelles 00:16:03

14 125 MARSOL FONT, DAVID CA Granollers 00:16:04

15 157 DIAZ RAMIREZ, XAVIER CA Sant Celoni 00:16:06

16 294 MOLINA PORCEL, MIGUEL ANGEL GA Lluisos de Mataro 00:16:11

17 104 GUILLEN ZURERA, ALFONSO CA Canovelles 00:16:12

18 216 VILCHES PADILLA, ANTONIO CE Penedès 00:16:20

19 293 NABI MAITI, ABDELKADER GA Lluisos de Mataro 00:16:21

20 133 VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER CA Mollet 00:16:27

21 14 SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON AA Xafatolls 00:16:37

22 117 BONO RUBIO, ANTONIO CA Castellar 00:16:40

23 308 RAYA QUESADA, JUAN JA Montcada 00:16:46

24 365 GUILLEN GARCIA, MANUEL JA Sabadell 00:17:01

25 8 GIRONA DURAN, JOSEP MARIA CA Olot-Terra de Volcans 00:17:02

26 116 LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER CA Castellar 00:17:13

27 363 JURADO HERRERA, LUIS JESUS JA Sabadell 00:17:33

28 658 GOMEZ LARA, JORGE Martorell AC 00:17:41

29 248 MELCHOR PEIRATS, HIGINIO Cornellà Atl. 00:17:46

30 247 GARCIA BLANCO, FRANCISCO Cornellà Atl. 00:17:53

31 167 SANCHEZ LOPEZ, JOAN CA Vic 00:17:58

32 683 MILLAN MARCO, SALVADOR U Colomenca Atl. 00:17:59

33 682 VALERO ORTEGA, RAFAEL U Colomenca Atl. 00:18:02

34 660 SALVADOR VALLS, CARLES Martorell AC 00:18:04

35 88 ESPEJO ALGUACIL, CARLOS CN Sabadell 00:18:04

36 246 FONT SANCHO, JOAQUIN Cornellà Atl. 00:18:10

37 142 GONZALEZ DOMINGUEZ, DAVID CA Nou Barris 00:18:14

38 659 CINTO SABATE, SERGIO Martorell AC 00:18:26

39 245 FONT SANCHO, CARLES Cornellà Atl. 00:19:01

40 831 MELERO RODRÍGUEZ, RAMÓN     00:19:16

41 180 PASTOR MANZANO, XAVI CE Cerdanyola Atl. I Triatlo 00:19:48

42 119 VALLMITJANA CALERO, ENRIC CA Castellar 00:22:33

83 JULIÀ PERACAULA, DAVID CA Parets NC

153 LAHOSA SENENT, ALBERT CA Parets NC

154 ULLAR BERENGUER, ENRIC CA Parets NC

173 CABEZAS SEDANO, JOSE FRANCISCO Castillejo Caceres RC NC

249 PEREGRINA GARCERAN, OSCAR Cornellà Atl. NC

360 GUILLEN, MANUEL JA Sabadell NC

362 ORDOÑEZ SOBRADO, PERE JA Sabadell NC



364 SURROCA MARTINEZ, JOSEP JA Sabadell NC

684 CUENCA CABALLERO, RAMON U Colomenca Atl. NC

    

M-50     

1 128 VILA RUIZ, ENRIC CA Granollers 00:15:27
2 89 RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO CA Atletesvng.org 00:15:48
3 82 BOADAS GOMBAU, PERE CA Lloret-La Selva 00:15:53
4 295 REY RONCERO, FERRAN GA Lluisos de Mataro 00:16:00

5 726 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS UA Terrassa 00:16:06

6 182 VERDUGO NOTARIO, JUANJO CE Cerdanyola Atl. I Triatlo 00:16:17

7 218 SERRANO RAMIREZ, JOSE LUIS CE Penedès 00:16:19

8 15 LLEVADOT LLOBERA, JOSEP AA Xafatolls 00:16:41

9 228 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO CE Universitari 00:16:53

10 135 TIRADO MERIDA, MANUEL CA Mollet 00:16:56

11 107 MATUTANO GUERRERO, MANUEL CA Canovelles 00:17:13

12 217 LINARES CHACON, MANUEL CE Penedès 00:17:14

13 158 FAURIA CAPDEVILA, FRANCESC CA Sant Celoni 00:17:22

14 366 LLORET SALAMERO, ALBERT JA Sabadell 00:17:24

15 106 CORRAL RODRIGUEZ, JOSE CA Canovelles 00:17:37

16 16 FONTANET SOLSONA, JAUME AA Xafatolls 00:18:08

17 367 ROIG MARGARIT, JOSEP JA Sabadell 00:18:12

18 687 GARCIA GALINDO, JUAN CARLOS U Colomenca Atl. 00:18:46

19 250 CALVO GONZALEZ, HECTOR Cornellà Atl. 00:18:48

20 179 CLIMENT MARTÍ, DAVID CE Cerdanyola Atl. I Triatlo 00:19:04

21 688 ROMERO MURILLO, JORDI U Colomenca Atl. 00:19:18

22 686 INGLES MAS, ALBERT U Colomenca Atl. 00:19:25

23 155 CORBERA PEÑALVER, SALVADOR CA Parets 00:19:49

24 251 ROMERO DE HARO, ANTONIO Cornellà Atl. 00:20:05

136 GÁMEZ ESPEJO, JOSÉ CA Mollet NC

220 BALAGUE RUBIO, MIGUEL ANGEL CE Picornell NC

233 REPULLO ROLDAN, JOAN CARLES CN Banyoles NC

296 SANZ COCA, JUAN PEDRO GA Lluisos de Mataro NC

307 CARRERAS MOLINA, SERGI JA Montcada NC

689 VALLESPIN BENITEZ, JORDI U Colomenca Atl. NC

707 BERMUDEZ MARTOS, TONI UA Barbera NC

725 GALAN ELIAS, JOAN MANEL UA Terrassa NC

   

M-55    

1 223 ARANDA ROMERO, JOSE CE Picornell 00:15:45
2 236 ROURA, JOSEP MARIA CN Olot 00:16:38
3 252 PARRA GRILLO, JOSE Cornellà Atl. 00:17:18
4 143 MARCH MARCH, JORDI CA Nou Barris 00:17:29

5 159 BOLANCE ADAME, ANTONIO CA Sant Celoni 00:17:56

6 297 MOLINA RUBIO, FRANCISCO GA Lluisos de Mataro 00:18:44

7 120 SESE SANTANA, JUAN MANUEL CA Castellar 00:18:59

8 368 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL JA Sabadell 00:19:27

9 221 BARTOLOME ACOSTA, FRANCISCO CE Picornell 00:19:50

10 371 MADI VILA, JOSEP MARIA JA Sabadell 00:19:50

11 145 HERNANDEZ TARDIO, JAUME CA Nou Barris 00:20:22

12 168 DE LA IGLESIA GONZALEZ, ALFREDO CE Picornell 00:20:22

13 690 RODRIGUEZ DE HARO, JUAN CARLOS U Colomenca Atl. 00:21:39

144 NIN CASAS, JOSEP XAVIER CA Nou Barris NC

146 OSES GARCIA, XAVIER CA Nou Barris NC

160 BERENGUER PUIGTIO, JAUME CA Sant Celoni NC

222 DIEZ DE LOS RIOS GARCIA, JOSE ANTONIO CE Picornell NC

369 VILLALBA VERA, JORDI JA Sabadell NC

370 BUXO BARCHINO, JOAQUIM JA Sabadell NC

691 ACOSTA GONZALEZ, GABRIEL U Colomenca Atl. NC

     

M-60    

1 147 SASTRE APONTE, RICARD CA Nou Barris 00:17:39



2 229 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS CE Universitari 00:17:48
3 148 GARCIA PEREZ, DIEGO CA Nou Barris 00:18:18
4 309 TERUEL SÁNCHEZ, ILDEFONSO JA Montcada 00:18:22

5 253 GUERRERO ALGARATE, TOMAS Cornellà Atl. 00:18:50

6 298 POVEDANO ARRIBAS, JOSE GA Lluisos de Mataro 00:20:04

7 108 TORRES MORA, ANTONIO CA Canovelles 00:20:06

8 372 TRAVER SEGARRA, ANTONIO JA Sabadell 00:20:10

9 225 TORRES MARTIN, JUAN LUIS CE Picornell 00:20:37

10 209 CANO CANO, FELIPE CE Ironwill BCN 00:21:03

11 237 PADROSA BARCONS, MARIANO CN Olot 00:22:03

224 LIGERO RUBIO, PEDRO CE Picornell NC

692 IBAÑEZ MARTINEZ, RICARDO U Colomenca Atl. NC

   

M-65    

1 717 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO UA Rubi 00:16:55
2 254 POLO GARCIA, ANTONIO Cornellà Atl. 00:18:49
3 30 QUEVEDO GARCIA, JOSEP Avinent Manresa 00:19:19
4 299 POZO MARTINEZ, FRANCISCO GA Lluisos de Mataro 00:20:21

5 693 GUTIERREZ MOLINA, FERNANDO U Colomenca Atl. 00:21:42

149 AGUILAR CABRERA, JESUS CA Nou Barris NC

694 INES BARRIOS, EDUARDO U Colomenca Atl. NC

    

M-70     

1 300 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO GA Lluisos de Mataro 00:21:52
    

M-75   

1 150 VALLEJO PRIETO, EUFEMIO CA Nou Barris 00:21:49
2 226 MARTINEZ RUBIO, JUAN CE Picornell 00:31:28

   

   

Categoria Femenina

W-35   

1 706 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA UA Barbera 00:18:07
2 238 ANENTO MORENO, BARBARA Cornellà Atl. 00:18:20

122 LEBEDIEVA, INNA CA Granollers NC

652 CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA JAB-Berga NC

  

W-40    

1 240 BAHOM, HASNA Cornellà Atl. 00:17:40
2 137 KRENTZIEN, KRISTINA CA Nou Barris 00:17:54
3 355 BELTRAN BASCON, SARA JA Sabadell 00:18:15
4 138 ESPARZA CHAVEZ, CLARA ANGELICA CA Nou Barris 00:18:59

5 210 QUIROS RODRIGUEZ, TANNIA ELENA CE Penedès 00:19:03

6 139 JOCELYNE BERTHOLET, FLORENCE CA Nou Barris 00:19:22

7 286 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA GA Lluisos de Mataro 00:19:57

8 239 SUNYER ABELLAN, MERCE Cornellà Atl. 00:20:19

9 653 PONS SELLARES, LIDIA JAB-Berga 00:20:29

10 654 PAEZ RODRIGUEZ, SONIA Martorell AC 00:23:08

109 RODRIGUEZ CABRERIZO, MONTSERRAT CA Castellar NC

123 NUÑEZ MESA, ENCARNA CA Granollers NC

124 ZAPATA MAS, MARISA CA Granollers NC

    

W-45     

1 11 RIBALTA FERRER, EVA AA Xafatolls 00:17:33
2 156 GAJETE GUSANO, MARIA JOSE CA Sant Boi 00:18:40
3 679 MENENDEZ SUAREZ, CAROLINA Runners El Vendrell 00:18:44
4 356 ESPAÑA MANZANO, CARMEN JA Sabadell 00:18:53



5 9 ROSELL LOZANO, LAURA AA Xafatolls 00:19:51

6 287 TOMAS SANCHEZ, ESTHER GA Lluisos de Mataro 00:19:57

7 151 DEL SALTO IZQUIERDO, BEGOÑA CA Parets 00:19:59

8 241 GIRONES BAUSA, SILVIA Cornellà Atl. 00:20:11

9 655 ZARAGOZA SAEZ, ESMERALDA Martorell AC 00:21:26

10 10 PASCUAL GARCIA, ISABEL AA Xafatolls 00:23:48

152 MONTOSA NARVAEZ, ESTHER CA Parets NC

   

W-50    

1 673 RUBIO VIVES, LOURDES Ripollet UA 00:20:36
2 357 GRACIA LOTE, MERCEDES JA Sabadell 00:21:06
3 291 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER GA Lluisos de Mataro 00:21:24
4 289 PAREJA BERMEJO, ANGELA GA Lluisos de Mataro 00:21:40

5 234 LOPEZ BOSCH, NURIA CN Olot 00:22:45

6 290 OLLER SOLER, XANTAL GA Lluisos de Mataro 00:23:05

7 288 GOMEZ ESCOBEDO, INMACULADA GA Lluisos de Mataro 00:23:30

8 242 TORRES MARTIN, EUGENIA Cornellà Atl. 00:33:29

243 DOMINGUEZ ARIZA, PAQUI Cornellà Atl. NC

    

W-55    

1 37 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA Barcelona Atl. 00:20:16
   

W-60  

1 219 ABELLAN TRILLA, MARIA JESUS CE Picornell 00:27:21
2 12 CANAL ALVAREZ, MARIA FILOMENA AA Xafatolls 00:30:02



COMISSIÓ

de

VETERANS

Classificacions de clubs

Categoria Masculina

Cursa M35 - M40
Punts de grup

M35-M40

Classif.

Categoria Dorsal Cognoms, Nom Club Temps

Punts de

cada atleta

Punts

totals club

3 675 CASTRO ALGORA, RUBEN Ripollet UA 00:20:59 3 24

10 676 TORRES PINO, FRANCISCO Ripollet UA 00:21:54 10

11 678 DAUSÀ RODRIGUEZ, ALBERT Ripollet UA 00:21:59 11

26 674 SANCHEZ MARTOS, JAIRO Ripollet UA 00:23:33

34 677 MONCLUS MORRAL, ORIOL Ripollet UA 00:24:27

15 170 MARQUEZ SANCHEZ, SALVADOR Castillejo Caceres RC 00:22:12 15 49

16 169 NUÑEZ LEAL, ALEX Castillejo Caceres RC 00:22:22 16

18 174 BEJARANO CABALLERO, SERGIO Castillejo Caceres RC 00:22:34 18

6 79 MULLERA RODRÍGUEZ, ANGEL CA Lloret- La Selva 00:21:21 6 53

20 81 GIRONES PUJADAS, IGNASI CA Lloret- La Selva 00:22:40 20

27 80 BERNAT PANE, JOAN CA Lloret- La Selva 00:23:45 27

8 214 FERNANDEZ AGUADO, JORDI CE Penedès 00:21:36 8 54

21 213 GALLEGO ARREDONDO, DAVID CE Penedès 00:22:45 21

25 212 GARCIA MENDOZA, JUAN MANUEL CE Penedès 00:23:32 25

38 211 MARTINEZ OLIVARES, JORDI CE Penedès 00:25:37

29 115 ESTEBANELL DESCARREGA, XAVIER CA Castellar 00:23:59 29 97

32 110 PINOSA BELZUNCE, DANIEL CA Castellar 00:24:16 32

36 111 EL HADDAD, MOHAMED CA Castellar 00:24:49 36

39 113 RICO MILLAN, ORIOL CA Castellar 00:26:53

1 723 HERNANDEZ TEIXIDOR, EDUARDO UA Montsià 00:20:32

2 836 CERA IZQUIERDO, CARLOS CA Calatayud 00:20:36

4 661 LUQUE MARTIN, ENRIQUE Rios Running Team 00:21:06

5 244 ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUEL Cornellà Atl. 00:21:12

7 41 ALONSO RUIZ, DANIEL Barcelona Atl. 00:21:28

9 38 RUEDA NAHARRO, DANIEL Barcelona Atl. 00:21:41

12 292 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED GA Lluïsos de Mataró 00:22:02

13 724 BOYANO AGUERA, JOSUE UA Terrassa 00:22:04

14 305 RAMÓN LOPO, JUAN LUIS J.A. Montcada 00:22:06

17 163 HIDALGO BLADE, SERGI CA Terres de l'Ebre 00:22:25

19 358 BORRELL AVILA, FREDERIC J.A. Sabadell 00:22:36

22 132 FABREGAT MARCOS, OSCAR CA Molins 00:22:58

23 178 BELTRÁN BASCÓN, JORDI CE Cerdanyola i Triatló 00:23:15

24 235 PLANELLA PRAT, JOAN CN Olot 00:23:19

28 161 LAPUENTE MARQUES, ALBERT CA Sant Just 00:23:52

30 29 DELGADO ARAGONESES, VICTOR Atletismo Bikila 00:24:11

31 656 COBO BURGALETA, PEDRO Martorell AC 00:24:13

33 13 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS AA Xafatolls 00:24:23

35 306 TERUEL CASAJUANA, ERIC J.A. Montcada 00:24:34

37 657 HERNANDEZ MATAS, JOSE ANTONIO Martorell AC 00:25:07

40 131 MOYA SAEZ, ANGEL CA Molins 00:26:54

EQUIPS M35 - M40

1 Ripollet UA 24
2 Castillejo Caceres RC 49
3 CA Lloret- La Selva 53
4 CE Penedès 54

5 CA Castellar 97

Cursa M45 - M50
Punts de grup

M45-M50

Classif.

Categoria Dorsal Cognoms, Nom Club Temps Cursa M45 - M50

1 1 84 CABALLERO RECIO, ALBERT CA Mollet 00:14:55 1 18

3 3 86 TORT MORENO, MARC CA Mollet 00:15:10 2

15 12 85 OLIVÉ PI, LLUIS CA Mollet 00:15:59 15

27 20 133 VALCARCEL DEBOUVRY, XAVIER CA Mollet 00:16:27

33 10 135 TIRADO MERIDA, MANUEL CA Mollet 00:16:56

6 1 128 VILA RUIZ, ENRIC CA Granollers 00:15:27 6 24

8 7 126 PONT SANCHEZ, DAVID CA Granollers 00:15:34 8

10 9 129 MARSOL FONT, FRANCESC CA Granollers 00:15:47 10

12 10 127 FRANCOME GUTIERREZ, DAVID CA Granollers 00:15:49
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18 14 125 MARSOL FONT, DAVID CA Granollers 00:16:04

9 8 215 PEÑA CORTES, VICTOR FRANCISCO CE Penedès 00:15:46 9 58

24 7 218 SERRANO RAMIREZ, JOSE LUIS CE Penedès 00:16:19 24

25 18 216 VILCHES PADILLA, ANTONIO CE Penedès 00:16:20 25

38 12 217 LINARES CHACON, MANUEL CE Penedès 00:17:14

16 4 295 REY RONCERO, FERRAN GA Lluïsos de Mataró 00:16:00 16 63

21 16 294 MOLINA PORCEL, MIGUEL ANGEL GA Lluïsos de Mataró 00:16:11 21

26 19 293 NABI MAITI, ABDELKADER GA Lluïsos de Mataró 00:16:21 26

17 13 105 HERNANDEZ CARMONA, MIGUEL ANGEL CA Canovelles 00:16:03 17 76

22 17 104 GUILLEN ZURERA, ALFONSO CA Canovelles 00:16:12 22

37 11 107 MATUTANO GUERRERO, MANUEL CA Canovelles 00:17:13 37

42 15 106 CORRAL RODRIGUEZ, JOSE CA Canovelles 00:17:37

14 11 118 CAÑADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA CA Castellar 00:15:57 14 79

29 22 117 BONO RUBIO, ANTONIO CA Castellar 00:16:40 29

36 26 116 LOPEZ ACEMEL, JOSE JAVIER CA Castellar 00:17:13 36

66 42 119 VALLMITJANA CALERO, ENRIC CA Castellar 00:22:33

4 4 181 RUIZ DE PEDRO, FERNANDO CE Cerdanyola i Triatló 00:15:24 4 86

23 6 182 VERDUGO NOTARIO, JUANJO CE Cerdanyola i Triatló 00:16:17 23

59 20 179 CLIMENT MARTÍ, DAVID CE Cerdanyola i Triatló 00:19:04 59

63 41 180 PASTOR MANZANO, XAVI CE Cerdanyola i Triatló 00:19:48

5 5 685 MUNUERA DIAZ, FCO.JAVIER U Colomenca Atl. 00:15:27 5 100

47 32 683 MILLAN MARCO, SALVADOR U Colomenca Atl. 00:17:59 47

48 33 682 VALERO ORTEGA, RAFAEL U Colomenca Atl. 00:18:02 48

56 18 687 GARCIA GALINDO, JUAN CARLOS U Colomenca Atl. 00:18:46

61 21 688 ROMERO MURILLO, JORDI U Colomenca Atl. 00:19:18

62 22 686 INGLES MAS, ALBERT U Colomenca Atl. 00:19:25

28 21 14 SANAHUJA BARRANCO, JOSEP RAMON AA Xafatolls 00:16:37 28 109
30 8 15 LLEVADOT LLOBERA, JOSEP AA Xafatolls 00:16:41 30

51 16 16 FONTANET SOLSONA, JAUME AA Xafatolls 00:18:08 51

34 24 365 GUILLEN GARCIA, MANUEL JA Sabadell 00:17:01 34 115

40 14 366 LLORET SALAMERO, ALBERT JA Sabadell 00:17:24 40

41 27 363 JURADO HERRERA, LUIS JESUS JA Sabadell 00:17:33 41

53 17 367 ROIG MARGARIT, JOSEP JA Sabadell 00:18:12

44 29 248 MELCHOR PEIRATS, HIGINIO Cornellà Atl. 00:17:46 44 141

45 30 247 GARCIA BLANCO, FRANCISCO Cornellà Atl. 00:17:53 45

52 36 246 FONT SANCHO, JOAQUIN Cornellà Atl. 00:18:10 52

57 19 250 CALVO GONZALEZ, HECTOR Cornellà Atl. 00:18:48

58 39 245 FONT SANCHO, CARLES Cornellà Atl. 00:19:01

65 24 251 ROMERO DE HARO, ANTONIO Cornellà Atl. 00:20:05

43 28 658 GOMEZ LARA, JORGE Martorell AC 00:17:41 43 147

49 34 660 SALVADOR VALLS, CARLES Martorell AC 00:18:04 49

55 38 659 CINTO SABATE, SERGIO Martorell AC 00:18:26 55

2 2 722 DOMINGO SOLER, JAUME UA Barberà 00:15:04

7 6 162 HERRERA ALCAIDE, JUAN CARLOS CA Tarragona 00:15:32

11 2 89 RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO CA Atletesvng.org 00:15:48

13 3 82 BOADAS GOMBAU, PERE CA Lloret- La Selva 00:15:53

19 15 157 DIAZ RAMIREZ, XAVIER CA Sant Celoni 00:16:06

20 5 726 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS UA Terrassa 00:16:06

31 23 308 RAYA QUESADA, JUAN JA Montcada 00:16:46

32 9 228 SUBIAS ARILLA, JAVIER RICARDO CE Universitari 00:16:53

35 25 8 GIRONA DURAN, JOSEP MARIA CA Olot-Terra de Volcans 00:17:02

39 13 158 FAURIA CAPDEVILA, FRANCESC CA Sant Celoni 00:17:22

46 31 167 SANCHEZ LOPEZ, JOAN CA Vic 00:17:58

50 35 88 ESPEJO ALGUACIL, CARLOS CN Sabadell 00:18:04

54 37 142 GONZALEZ DOMINGUEZ, DAVID CA Nou Barris 00:18:14

60 40 831 MELERO RODRÍGUEZ, RAMÓN Sense club 00:19:16

64 23 155 CORBERA PEÑALVER, SALVADOR CA Parets 00:19:49

EQUIPS M45 - M50

1 CA Mollet 18
2 CA Granollers 24
3 CE Penedès 58
4 GA Lluïsos de Mataró 63

5 CA Canovelles 76

6 CA Castellar 79

7 CE Cerdanyola i Triatló 86

8 U Colomenca Atl. 100

9 AA Xafatolls 109

10 JA Sabadell 115

11 Cornellà Atl. 141

12 Martorell AC 147

Cursa M-55 +
Punts de grup

M-55 +

Classif.

Categoria Dorsal Cognoms, Nom Club Temps

M55 5 4 143 MARCH MARCH, JORDI CA Nou Barris 00:17:29 5 20

M60 6 1 147 SASTRE APONTE, RICARD CA Nou Barris 00:17:39 6

M60 9 3 148 GARCIA PEREZ, DIEGO CA Nou Barris 00:18:18 9

M55 23 11 145 HERNANDEZ TARDIO, JAUME CA Nou Barris 00:20:22



M75 29 1 150 VALLEJO PRIETO, EUFEMIO CA Nou Barris 00:21:49

M55 4 3 252 PARRA GRILLO, JOSE Cornellà Atl. 00:17:18 4 29

M65 12 2 254 POLO GARCIA, ANTONIO Cornellà Atl. 00:18:49 12

M60 13 5 253 GUERRERO ALGARATE, TOMAS Cornellà Atl. 00:18:50 13

M55 1 1 223 ARANDA ROMERO, JOSE CE Picornell 00:15:45 1 42

M55 17 9 221 BARTOLOME ACOSTA, FRANCISCO CE Picornell 00:19:50 17

M55 24 12 168 DE LA IGLESIA GONZALEZ, ALFREDO CE Picornell 00:20:22 24

M60 25 9 225 TORRES MARTIN, JUAN LUIS CE Picornell 00:20:37

M75 32 2 226 MARTINEZ RUBIO, JUAN CE Picornell 00:31:28

M55 11 6 297 MOLINA RUBIO, FRANCISCO GA Lluïsos de Mataró 00:18:44 11 52

M60 19 6 298 POVEDANO ARRIBAS, JOSE GA Lluïsos de Mataró 00:20:04 19

M65 22 4 299 POZO MARTINEZ, FRANCISCO GA Lluïsos de Mataró 00:20:21 22

M70 30 1 300 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO GA Lluïsos de Mataró 00:21:52

M55 16 8 368 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL JA Sabadell 00:19:27 16 55

M55 18 10 371 MADI VILA, JOSEP MARIA JA Sabadell 00:19:50 18

M60 21 8 372 TRAVER SEGARRA, ANTONIO JA Sabadell 00:20:10 21

M55 2 2 236 ROURA CODONY, JOSEP MARIA CN Olot 00:16:38

M65 3 1 717 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO UA Rubi 00:16:55

M60 7 2 229 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS CE Universitari 00:17:48

M55 8 5 159 BOLANCE ADAME, ANTONIO CA Sant Celoni 00:17:56

M60 10 4 309 TERUEL SÁNCHEZ, ILDEFONSO JA Montcada 00:18:22

M55 14 7 120 SESE SANTANA, JUAN MANUEL CA Castellar 00:18:59

M65 15 3 30 QUEVEDO GARCIA, JOSEP Avinent Manresa 00:19:19

M60 20 7 108 TORRES MORA, ANTONIO CA Canovelles 00:20:06

M60 26 10 209 CANO CANO, FELIPE CE Ironwill BCN 00:21:03

M55 27 13 690 RODRIGUEZ DE HARO, JUAN CARLOS U Colomenca Atl. 00:21:39

M65 28 5 693 GUTIERREZ MOLINA, FERNANDO U Colomenca Atl. 00:21:42

M60 31 11 237 PADROSA BARCONS, MARIANO CN Olot 00:22:03

EQUIPS M55 +

1 CA Nou Barris 20
2 Cornella Atl. 29
3 CE Picornell 42
4 GA Lluïsos de Mataró 52

5 JA Sabadell 55

Categoria Femenina

Cursa W35 - W40 - W45
Punts de grup

W35-W40-W45

Classif.

Categoria Dorsal Cognoms, Nom Club Temps   

W40 3 2 137 KRENTZIEN, KRISTINA CA Nou Barris 00:17:54 3 25

W40 10 4 138 ESPARZA CHAVEZ, CLARA ANGELICA CA Nou Barris 00:18:59 10

W40 12 6 139 JOCELYNE BERTHOLET, FLORENCE CA Nou Barris 00:19:22 12

W40 2 1 240 BAHOM, HASNA Cornellà Atl. 00:17:40 2 25

W35 6 2 238 ANENTO MORENO, BARBARA Cornellà Atl. 00:18:20 6

W45 17 8 241 GIRONES BAUSA, SILVIA Cornellà Atl. 00:20:11 17

W40 18 8 239 SUNYER ABELLAN, MERCE Cornellà Atl. 00:20:19

W45 1 1 11 RIBALTA FERRER, EVA AA Xafatolls 00:17:33 1 36

W45 13 5 9 ROSELL LOZANO, LAURA AA Xafatolls 00:19:51 13

W45 22 10 10 PASCUAL GARCIA, ISABEL AA Xafatolls 00:23:48 22

W35 4 1 706 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA UA Barbera 00:18:07

W40 5 3 355 BELTRAN BASCON, SARA JA Sabadell 00:18:15

W45 7 2 156 GAJETE GUSANO, MARIA JOSE CA Sant Boi 00:18:40

W45 8 3 679 MENENDEZ SUAREZ, CAROLINA Runners El Vendrell 00:18:44

W45 9 4 356 ESPAÑA MANZANO, CARMEN JA Sabadell 00:18:53

W40 11 5 210 QUIROS RODRIGUEZ, TANNIA ELENA CE Penedès 00:19:03

W40 14 7 286 FERNANDEZ LIROLA, VERONICA GA Lluisos de Mataro 00:19:57

W45 15 6 287 TOMAS SANCHEZ, ESTHER GA Lluisos de Mataro 00:19:57

W45 16 7 151 DEL SALTO IZQUIERDO, BEGOÑA CA Parets 00:19:59

W40 19 9 653 PONS SELLARES, LIDIA JAB-Berga 00:20:29

W45 20 9 655 ZARAGOZA SAEZ, ESMERALDA Martorell AC 00:21:26

W40 21 10 654 PAEZ RODRIGUEZ, SONIA Martorell AC 00:23:08

EQUIPS W35 - W40 - W45

1 CA Nou Barris 25
2 Cornella Atl. 25
3 AA Xafatolls 36

Cursa W50 +
Punts de grup

W-50 +

Classif.

Categoria Dorsal Cognoms, Nom Club Temps   

W50 4 3 291 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER GA Lluisos de Mataro 00:21:24 4 16

W50 5 4 289 PAREJA BERMEJO, ANGELA GA Lluisos de Mataro 00:21:40 5

W50 7 6 290 OLLER SOLER, XANTAL GA Lluisos de Mataro 00:23:05 7

W45 8 7 288 GOMEZ ESCOBEDO, INMACULADA GA Lluisos de Mataro 00:23:30

W55 1 1 37 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA Barcelona Atl. 00:20:16



W50 2 1 673 RUBIO VIVES, LOURDES Ripollet UA 00:20:36

W50 3 2 357 GRACIA LOTE, MERCEDES JA Sabadell 00:21:06

W50 6 5 234 LOPEZ BOSCH, NURIA CN Olot 00:22:45

W60 9 1 219 ABELLAN TRILLA, MARIA JESUS CE Picornell 00:27:21

W60 10 2 12 CANAL ALVAREZ, MARIA FILOMENA AA Xafatolls 00:30:02

W50 11 8 242 TORRES MARTIN, EUGENIA Cornellà Atl. 00:33:29

EQUIPS W50 +

1 GA Lluïsos de Mataró 16



Classif. Dorsal Llicència Categoria Cognoms Nom Data de Naix. Club Marca

CATEGORIA 35-40

CT-15712 M-35 ALVAREZ RAMOS JUAN MANUEL 06/05/1983

CT-24760 M-40 BTAIMI OTMANE 09/03/1978

CT-26982 W-35 ANENTO MORENO BARBARA 02/08/1980

CT-16021 W-40 BAHOM HASNA 08/12/1978

CT-25226 W-40 FERNANDEZ LIROLA VERONICA 15/11/1978

CL-25190 W-40 RODRIGUEZ GRAGERA NATALIA 16/11/1976

CT-29271 M-40 RUIZ AGUILERA JUAN JOSE 21/01/1978

CT-28263 M-40 RIERA DURAN SERGI 21/03/1978

CATEGORIA 45-50

CT-23276 W-45 RIBALTA FERRER EVA 09/05/1974

CL-29598 W-45 ROSELL LOZANO LAURA 17/03/1972

CL-29533 M-50 LLEVADOT LLOBERA JOSEP 09/09/1966

CT-24246 M-45 SANAHUJA BARRANCO JOSEP RAMON 16/05/1972

CY-53004 W-45 JIMENEZ MONZON MARIA ELENA 16/09/1973

CL-21168 W-45 RUBIO MARTINEZ NATI 02/02/1970

CT-19277 M-50 MAÑAS GARCIA RAMON 07/12/1966

CT-17323 M-45 SANTISTEBAN RONCERO TONI 02/09/1972

CT-17043 W-50 FIDALGO ALVAREZ ANA ESTHER 05/10/1969

CT-16744 W-45 TOMAS SANCHEZ ESTHER 10/04/1970

CT-29269 M-45 MOLINA PORCEL MIGUEL ANGEL 15/07/1974

CT-27774 M-50 REY RONCERO FERRAN 13/12/1967

0:27:59

0:28:26

0:26:27

0:28:38

0:27:19
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